
Na podstawie art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, 
poz. 1635) z dniem 1 stycznia 2007 roku uchwała traci moc.

UCHWAŁA NR XX/110/03 RADY MIEJSKIEJ w KARPACZU 
Z DNIA 25 LISTOPADA 2003

w sprawie wprowadzenia opłat administracyjnych za czynności urzędowe

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z zm. zm) oraz art. 18 i art. 19 pkt. 1 lit. d ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. Nr 9 poz. 84 z 2002 r. ze zm.) Rada 

Miejska w Karpaczu uchwala co następuje: 

§ 1 
Wprowadza się opłaty administracyjne za następujące czynności urzędowe: 

1. Wydawanie wypisów i wyrysów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Karpacza – 80,00 zł 

2. Wydawanie wypisów i wyrysów ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Karpacza – 50,00 zł 

3. Za wydanie decyzji o przekształceniu prawa wieczystego użytkowania gruntu w prawo własności 
– 193.00 zł 

§ 2 
Wyżej wymienione opłaty pobierane są w kasie Urzędu Miejskiego w dniu wykonania czynności 

określonych uchwałą. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacz. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od roku podatkowego 2004. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Violeta Dereczenik


